
UnivIS - Raumplan Kä/1.107 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2005

Förderung der Selbsthilfe

Projektplenum

Techniken der
Ressourcenmobilisierung

Fallkonferenz

"Go abroad": Entwicklung
und Durchführung eines
Vorbereitungsworkshops für
Auslandsaufenthalte

Di
18.10.2005

Medizinische Grundlagen der
Sozialen Arbeit. Teil I:
Psychische Krankheiten

Philosophischer Salon

Soziale Ungleichheit (B)

Konstruktivistische
Grundlagen von
sozialpädagogischer
Beratung (vhb)

Tutorium zu ethischen
Theorien in der Sozialen
Arbeit

Tutorium zum
Prozessual-systemtheoretischen
Ansatz

Mi
19.10.2005

Management von Nonprofit
Organisationen

Rechtsgrundlagen der
sozialen Organisationen

Tutorium zur Theorie der
Sozialraumorientierung

Diplomarbeitenkolloquium

Do
20.10.2005

Medizinische Grundlagen der
Sozialen Arbeit. Teil II:
Somatische Krankheiten und
Public Health

Übungen zum Sozialrecht (B)

Übungen zum Sozialrecht (A)

Diplomandenseminar

Seminar zur Wirtschafts-
und Unternehmensethik

Fr
21.10.2005

Devianz und soziale
Kontrolle (A)

Devianz und soziale
Kontrolle (B)

Gruppenarbeit mit sozial
benachteiligten Jugendlichen
im Bildungswesen (21./22.10
und 18./19.11.05)

Sa
22.10.2005

Gruppenarbeit mit sozial
benachteiligten Jugendlichen
im Bildungswesen (21./22.10
und 18./19.11.05)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Morgenroth (Tel. 0951/863 2003,
dozentenbuero@sowes.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Stand: Dienstag, 24 September 2024 15:54:30


