UnivIS - Raumplan Kä/1.107

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2005	Di 18.10.2005	Mi 19.10.2005	Do 20.10.2005	Fr 21.10.2005	Sa 22.10.2005
08:00		Medizinische Grundlagen der Sozialen Arbeit. Teil I:	en Soz	Medizinische Grundlagen der Sozialen Arbeit. Teil II: Somatische Krankheiten und Public Health	Devianz und soziale Kontrolle (A)	
09:00		Psychische Krankheiten				Gruppenarbeit mit sozial benachteiligten Jugendlichen im Bildungswesen (21./22.10 und 18./19.11.05)
10:00	Förderung der Selbsthilfe	Philosophischer Salon	Management von Nonprofit Organisationen	Übungen zum Sozialrecht (B)	Devianz und soziale Kontrolle (B)	
11:00						
12:00	Projektplenum	Soziale Ungleichheit (B)	Rechtsgrundlagen der sozialen Organisationen	Übungen zum Sozialrecht (A)		
13:00						
14:00	Techniken der Ressourcenmobilisierung	Konstruktivistische Grundlagen von sozialpädagogischer Beratung (vhb)	Tutorium zur Theorie der Sozialraumorientierung	Diplomandenseminar		
15:00						
16:00	Fallkonferenz	Tutorium zu ethischen Theorien in der Sozialen Arbeit	Diplomarbeitenkolloquium	Seminar zur Wirtschafts- und Unternehmensethik		
17:00					Gruppenarbeit mit sozial benachteiligten Jugendlichen	
18:00	"Go abroad": Entwicklung und Durchführung eines Vorbereitungsworkshops für Auslandsaufenthalte Tutorium zum Prozessual-systemtheoretischen Ansatz				im Bildungswesen (21./22.10 und 18./19.11.05)	
19:00						